
 

URZĄD GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI 

 

 

1 

 

ZP.271.37.2023/13 Juszkowo, 14.11.2023 r. 

   

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

  

dotyczy: postępowania pn. Remont chodnika wzdłuż ul. Jana Pawła II (134690 G) w Straszynie w gminie 

Pruszcz Gdański, nr postępowania ZP.271.37.2023.  

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, informuję, że 

w dniu 14.11.2023 r. o godz. 10:00 odbyło się otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu, 

prowadzonym w trybie opisanym w art. 275 pkt 1 tej ustawy.  

 

Oferty złożone w postępowaniu:  

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 

brutto 

[zł] 

Okres udzielonej 

rękojmi 

[miesiące] 

1. Firma Ogólnobudowlana „ARAT” Krzysztof Makurat,  

Staniszewo, ul. Kartuska 15, 83-328 Sianowo 

NIP 5891255878 

296 900,00 58 

2. DREW-KOS SP. Z O.O. 
ul. Lawendowe Wzgórze 14/64, 80-175 Gdańsk 
NIP : 5833453314 

465 409,36 58 

3 Produkcja Handel Usługi Jarosław Adrych 
ul Prusa 15/1, 83-240 Lubichowo 
NIP 5921812959 

458 700,00 58 

4. HYDRO-MAG Sp. z o.o.  

Garcz, ul. Kartuska 46, 83-333 Chmielno 

NIP 5892031974, 

330 000,00 58 

5. „WPRD GRAVEL” Sp. z o.o. 
ul. Żaglowa 2, 80-560 Gdańsk 
NIP 5830000598, 

448 960,26 58 

 

Rozdzielnik: 

1. Platforma zakupowa Zamawiającego 

2. a/a 

 

 

 

Sporządziła – Justyna Zalewska 

Zaakceptował – Leszek Filipski  


		2023-11-14T11:21:19+0100




